
Uchwała nr XXXV / 393 / 17 

Rady Gminy  Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu na sprzedaż 

nieruchomości położonej w Golęczewie  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 1 i art. 39. ust. 1, art. 67 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 

r. poz. 2147 ze zm.), w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr VII/56/2007 Rady Gminy Suchy Las z 

dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.) oraz 

§ 1 uchwały Rady Gminy Suchy Las nr VII/66/15 z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Suchym Lesie, Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje:  

 

  

§ 1. 

 

Wobec zakończenia wynikiem negatywnym, pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości położonej w Golęczewie, oznaczonej geodezyjnie: działka nr 361 

o pow. 2,0200 ha, arkusz mapy 1, obręb Golęczewo, zapisanej w księdze wieczystej nr 

PO1P/00061862/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu jako 

własność Gminy Suchy Las, wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej w drugim 

przetargu do kwoty 1.658.250,32 zł + 23% VAT (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 32/100 + 23% VAT). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


